Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1 SA 800011S0 14001

INDICAÇÃO N° 300/2024
IND

Fls: N°

Proc. N°(") //

Dispõe sobre: Implantação de Lombada na Estrada Velha da Balsa, na altura do

número 674 - Chácaras Marco, neste município.

Senhor Presidente,

Indico ao senhor Chefe do Executivo, se digne S Exa. Interceder junto A.

secretaria competente, quanto à possibilidade de realizar a implantação de Lombada na

Estrada Velha da Balsa, na altura do núme 674 - Chá aras Marco, neste município.

Plenário Vereador Wagih S. Nemer,

..,H10,--1:401,

erea o 1,, I FA

Jus ificativa

de fevereiro de 2024

Arr,ira Munic:ipe
A

SecretarI7Log7lativa

E m

conform, Je a prO o

Justifico o referente pedido, considerando que este vereador foi
procurado por munícipes dessa localidade e sugeriram a implantação de lombada no
endereço citado no texto acima, pois os munícipes nos relataram que os veículos tem
desenvolvido uma velocidade perigosa, em alguns casos oferecendo risco de acidente,
neste caso, solicitamos que realizem estudos para uma possível implantação. Portanto
pedimos que analisem o pedido para um futuro atendimento.

sz.3

Alameda Wagih Rifles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - Sr CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 www.barueri.spieg.br I contato@barueri.sp.leg.br